产品名称 技术规格 备注 数量 单价（元） 金额（元）

物业管理
服务

1号楼（鸿儒楼）：清扫办公区1-5楼及楼梯以及
1-4层卫生间（4×10平米） 行政楼：1-3层楼
道、办公室及一楼卫生间 4号楼大卫生间， 操
场：清扫操场保洁卫生间清理，操场面积20000
平米 卫生间 教师宿舍：2-4层宿舍楼道清扫及宿
舍管理 零星维修：要求男性，会水电暖、电焊、
桌椅门窗初步维修，以及校园绿化（除草、浇
水、修剪） 另外要求：如遇校园内重大活动，要
求打扫会议室、阶梯教室等重要场馆及中考时考
场区域的保洁

1 ￥146160.00 ￥146160.00

合计 ￥146160.00 大写（人民币）: 壹拾肆万陆仟壹佰陆拾元整

四、合同期限

自2026年1月27日至2026年7月13日。合同期满，甲方可要求乙方延续提供1-2个月的服务，费用标准按原合同规定执行，乙方应予

保证。

五、物业装备、耗材的使用

甲方免费提供物业管理的办公场地，但办公用品（指办公桌、电脑、打印机、对讲机、文件柜等自身使用的等办公用品）由乙方自行解

决。

六、物业管理费用构成

本合同期内物业管理服务费 146160.00 元，采用包干制，除本合同明确约定可以另行收取的费用外，所有物业管理及服务费用均包括

在内，乙方不得另行向甲方或使用人收取任何费用。